О студенческом составе
ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 080200.62 Менеджмент

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Алексеева Елизавета Романовна 134По конкурсу

2 Байбарович Филипп Константинович 127По конкурсу

3 Бахар Илья Сергеевич 193По конкурсу

4 Бахарев Антон Евгеньевич 154По конкурсу

5 Биганина Елена Владимировна 247По конкурсу

6 Болдырева Мария Константиновна 210По конкурсу

7 Бондарь Артём Сергеевич 199По конкурсу

8 Борисов Егор Алексеевич 163По конкурсу

9 Булавин Александр Вячеславович 179По конкурсу

10 Бурмакин Максим Олегович 144По конкурсу

11 Воронцова Анна Вячеславовна 175По конкурсу

12 Гаврилина Виктория Гавриловна 178По конкурсу

13 Гейнц Илья Иванович 130По конкурсу

14 Голованчук Никита Сергеевич 171По конкурсу

15 Гореленко Артур Вадимович 200По конкурсу

16 Горовикова Ольга Александровна 208По конкурсу

17 Грачев Иван Сергеевич 178По конкурсу

18 Дягилев Александр Денисович 260По конкурсу

19 Дядев Владислав Олегович 156По конкурсу

20 Есимова Анастасия Андреевна 166По конкурсу

21 Забияко Даниил Юрьевич 191По конкурсу

22 Казарцев Владислав Александрович 190По конкурсу

23 Каркашина Ксения Викторовна 225По конкурсу

24 Киселева Екатерина Вячеславовна 181По конкурсу

25 Кодилова Екатерина Дмитриевна 259По конкурсу

26 Кондрахина Виктория Викторовна 169По конкурсу

27 Косинова Маргарита Сергеевна 169По конкурсу

28 Коструб Ксения Олеговна 175По конкурсу

29 Косых Ирина Сергеевна 188По конкурсу

30 Краснополина Анна Викторовна 256По конкурсу

31 Кудряшов Александр Юрьевич 135По конкурсу

32 Кузнецов Вадим Андреевич 231По конкурсу

33 Кунаева Валерия Александровна 162По конкурсу

34 Курдина Ася Алексеевна 202По конкурсу

35 Кучерявенко Ольга Григорьевна 154По конкурсу

36 Макеева Алена Дмитриевна 200По конкурсу

37 Макодзеба Андрей Вадимович 180По конкурсу

38 Малюх Юлия Анатольевна 178По конкурсу

39 Масленникова Надежда Денисовна 137По конкурсу

40 Матиенко Дарья Николаевна 212По конкурсу

41 Махина Байару Эзеновна 165По конкурсу

42 Месхишвили Ника Зазаевич 180По конкурсу

43 Мясникова Анна Андреевна 166По конкурсу

44 Нагибина Дарья Александровна 175По конкурсу

45 Пасенко Владислав Александрович 171По конкурсу

46 Петрыкина Полина Константиновна 197По конкурсу

47 Подкорытов Алексей Васильевич 169По конкурсу

48 Попова Артемида Георгиевна 183По конкурсу

49 Потапович Алеся Алексеевна 171По конкурсу

50 Резвов Николай Константинович 162По конкурсу

51 Романова Анна Михайловна 191По конкурсу

52 Савко Александра Михайловна 174По конкурсу

53 Саркулова Валерия Александровна 154По конкурсу

54 Серёдкина Дарья Александровна 192По конкурсу

55 Сидоров Артем Александрович 188По конкурсу

56 Степанова Валерия Игоревна 151По конкурсу

57 Стертюков Константин Геннадьевич 194По конкурсу

58 Томашук Анастасия Леонидовна 155По конкурсу

59 Фатьянов Дмитрий Александрович 146По конкурсу

60 Филонова Мария Максимовна 165По конкурсу

61 Филюшова Наталья Владимировна 210По конкурсу

62 Харчук Анастасия Сергеевна 200По конкурсу

63 Чебунин Николай Владиславович 182По конкурсу

64 Ядонист Николай Игоревич 125По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 140100.62 Теплоэнергетика и теплотехника

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Видяпин Илья Сергеевич 148По конкурсу

2 Журавлев Егор Михайлович 148По конкурсу

3 Князев Роман Игоревич 141По конкурсу

4 Чимитов Чимит Намжилович 204По конкурсу

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 140400.62 Электроэнергетика и электротехника

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Адонин Владислав Дмитриевич 169По конкурсу

2 Анисимов Александр Вячеславович 161По конкурсу

3 Васильева Александра Сергеевна 212По конкурсу

4 Вострецова Валерия Анатольевна 208По конкурсу

5 Гайдунова Екатерина Андреевна 161По конкурсу

6 Гетьман Денис Сергеевич 197По конкурсу

7 Глухов Денис Вячеславович 187По конкурсу

8 Гулюк Андрей Александрович 168По конкурсу

9 Дюбанов Кирилл Георгиевич 177По конкурсу

10 Еряшкин Леонид Леонидович 135По конкурсу

11 Зезюлин Андрей Андреевич 221По конкурсу

12 Киященко Евгений Игоревич 178По конкурсу

13 Корниенко Вадим Константинович 189По конкурсу

14 Коровин Владислав Игоревич 163По конкурсу

15 Костырева Алина Викторовна 152По конкурсу

16 Красильников Вадим Евгеньевич 216По конкурсу

17 Лиске Елена Генриховна 209По конкурсу

18 Лопатин Даниил Владимирович 136По конкурсу

19 Мазур Никита Алексеевич 183По конкурсу

20 Малашенко Олег Сергеевич 137По конкурсу

21 Мартынов Артём Георгиевич 148По конкурсу

22 Милютин Николай Александрович 187По конкурсу

23 Моденова Александра Алексеевна 201По конкурсу

24 Морозов Владислав Анатольевич 138По конкурсу

25 Нижегородцев Алексей Андреевич 155По конкурсу

26 Павлов Денис Андреевич 153По конкурсу

27 Платонов Александр Васильевич 208По конкурсу

28 Просвиряков Иван Андреевич 212По конкурсу

29 Пучин Максим Алексеевич 172По конкурсу

30 Рождественский Кирилл Константинович 154По конкурсу

31 Савицкий Александр Сергеевич 150По конкурсу

32 Свиридов Павел Вячеславович 200По конкурсу

33 Семёнов Денис Андреевич 195По конкурсу

34 Соколов Алексей Аркадьевич 196По конкурсу

35 Солопова Анастасия Валерьевна 174По конкурсу

36 Столбовский Владислав Андреевич 172По конкурсу

37 Тайшин Александр Васильевич 197По конкурсу

38 Токарев Артем Дмитриевич 130По конкурсу

39 Трандышев Александр Васильевич 170По конкурсу

40 Тыць Владислав Викторович 187По конкурсу

41 Федорова Виктория Ивановна 204По конкурсу

42 Холкин Никита Александрович 144По конкурсу

43 Цыганский Кирилл Андреевич 191По конкурсу

44 Чудновец Юрий Игоревич 183По конкурсу

45 Шумилин Александр Евгеньевич 216По конкурсу

46 Якимец Александр Юрьевич 131По конкурсу

47 Янцевич Надежда Олеговна 203По конкурсу

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 220700.62 Автоматизация технологических процессов и

производств

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Ворсин Богдан Павлович 162По конкурсу

2 Тен Ен Сон 192По конкурсу

3 Шабанов Валентин Евгеньевич 187По конкурсу

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 280700.62 Техносферная безопасность

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Воронкин Дмитрий Александрович 152По конкурсу

2 Гудулов Рафаэль Ибрагимович 160По конкурсу

3 Деревянкина Виктория Сергеевна 228По конкурсу

4 Кремлев Андрей Анатольевич 137По конкурсу

5 Мильчаков Илья Сергеевич 147По конкурсу

6 Налетова Таисия Михайловна 138По конкурсу

7 Никифорова Елена Валерьевна 211По конкурсу

8 Полончук Константин Эдуардович 131По конкурсу

9 Сереброва Ольга Сергеевна 156По конкурсу

10 Смирнов Алексей Олегович 187По конкурсу

11 Шешлянников Альберт Андреевич 153По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев